
 
Uchwała Nr II/3/2024 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

  z dnia 10.05.2024 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej                

w Działoszycach na okres kadencji 2024-2029. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 73 ust. 1 Statutu Gminy Działoszyce (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 15.07.2019r. poz. 2900), Rada Miejska w Działoszycach uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska radnych:  
1/ Pan Paweł Nowak – Przewodniczący Komisji 

2/ Pan Stanisław Przęzak – członek Komisji  

3/ Pan Krzysztof Chmielewski – członek Komisji 

4/ Pani Marzena Bohdziewicz – członek komisji 

 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu radnych: 

1/ Pani Marzena Bohdziewicz – Przewodnicząca Komisji  
2/ Pani Jolanta Wolska -  członek Komisji 

3/ Pan Sławomir Pyła – członek komisji 

4/ Pan Stanisław Przęzak – członek Komisji  

5/ Pan Paweł Nowak –członek Komisji  

 

§ 3. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej radnych: 

1/ Pani Jolanta Wolska –Przewodnicząca Komisji  

2/ Pan Krzysztof Łach – członek Komisji  
3/ Pan Krzysztof Chmielewski – członek Komisji  

 

§ 4. Powołuje się w skład Komisji Finansów i Spraw Obywatelskich radnych: 

1/ Pan Krzysztof Chmielewski – Przewodniczący Komisji  

2/ Pani Marzena Bohdziewicz – członek komisji  

3/ Pan Krzysztof Łach - członek komisji 

4/ Pan Paweł Nowak - członek komisji 

5/ Pan Sławomir Pyła - członek komisji 

§ 5. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

1/ Pan Sławomir Pyła  - Przewodniczący Komisji 

2/ Pan Stanisław Przęzak -  członek Komisji 

3/ Pani Jolanta Wolska – członka Komisji 

4/  Pan Krzysztof Łach – członek Komisji  

 

§ 6. Komisje, na swym pierwszym posiedzeniu, dokonają wyboru ze swego grona 
przewodniczącego komisji. 



   §7. Traci  moc  uchwała  Nr  II/4/2018  Rady  Miejskiej  w  Działoszycach  z  dnia 

28.11.2018r. w sprawie powołania składu osobowego stałych Komisji Rady  Miejskiej 

zmieniona uchwałą Nr IX/57/2019 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 4 kwietnia 2019 

roku.   
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Działoszycach 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Do kompetencji Rady Miejskiej zgodnie z art. 21 ustawy  z dnia 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  stałych i doraźnych 

komisji do określonych zadań. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

8 marca 1990r. 
należy powołanie 


